
  Příloha č. 0119-19-P01 
 

1 
 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0014/2019 
rozpočtový doklad č. KUZLP00YIIA7 

 

 název RO: RZK/0014/2019 

 stručný popis: Rozpočtové opatření řeší zapojení vratek účelových dotací z roku 2018 v souvislosti s finančním 
vypořádáním přijatých dotací se státním rozpočtem za rok 2018. Dále se zapojují volné prostředky z roku 
2018 do rozpočtu roku 2019. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002017001 6 243 567 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 236 0010 006172 5499 000000000 0007001010000 0 1 181 242 Osobní účty 

70891320 236 0010 006172 5169 000000000 0007001090000 0 5 062 325 ZF-přesuny z minulých období 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018411 295 000 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018412 208 753 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018421 217 130 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018422 2 425 000 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 3 145 883 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018000 3 857 837 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018298 1 289 350 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018228 1 449 571 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018298 2 600 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018711 51 162 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018712 89 177 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018713 906 642 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 236 0200 006172 5909 000000000 0008992000000 0 7 646 339 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018999 94 041 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 94 041 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 231 0030 006172 5909 000000000 0007000000000 0 -2 340 000 Ostatní výdaje odborů 

70891320 231 0140 003522 5169 000000000 0003085000000 0 2 340 000 Nová nemocnice ve ZK - posouzení 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 4 497 171 0 Použití prostředků z min. let 

70891320 231 0030 006402 5364 000000000 0009833000000 0 4 497 171 Finanční vypořádání se SR 

70891320 231 0150 006402 2229 000000000 0006003029818 353 044 0 
Ostatní nedaňové příjmy - finanční 
vypořádání SR 

70891320 231 0150 006402 2229 000000000 0006003029817 299 323 0 
Ostatní nedaňové příjmy - finanční 
vypořádání SR 

70891320 231 0150 006402 2229 000000000 0006003029300 15 334 0 
Ostatní nedaňové příjmy - finanční 
vypořádání SR 

70891320 231 0030 006402 5364 000000000 0009833000000 0 667 701 Finanční vypořádání se SR 

70891320 231 0100 006402 2229 000000000 0006003029100 113 553 0 
Ostatní nedaňová příjmy - finanční 
vypořádání SR 

70891320 231 0030 006402 5364 000000000 0009833000000 0 113 553 Finanční vypořádání se SR 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018262 12 000 0 Použití volných prostředků z min. let 

8262010000 236 0200 002299 5021 000000990 0008262010000 0 2 200 E-Mobilita Zlínského kraje 

8262010000 236 0200 002299 5021 000090002 0008262010000 0 8 800 E-Mobilita Zlínského kraje 

8262010000 236 0200 002299 5169 000000000 0008262010000 0 1 000 E-Mobilita Zlínského kraje 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018311 1 403 560 0 Použití volných prostředků z min. let 

8311010000 236 0200 003299 5011 103100990 0008311010000 0 5 000 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5011 103133063 0008311010000 0 10 000 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5011 103533063 0008311010000 0 85 000 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5021 103100990 0008311010000 0 2 500 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

2 
 

8311010000 236 0200 003299 5021 103133063 0008311010000 0 5 000 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5021 103533063 0008311010000 0 42 500 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5031 103100990 0008311010000 0 1 875 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5031 103133063 0008311010000 0 3 750 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5031 103533063 0008311010000 0 31 875 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5032 103100990 0008311010000 0 675 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5032 103133063 0008311010000 0 1 350 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5032 103533063 0008311010000 0 11 475 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5424 103100990 0008311010000 0 13 057 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5424 103133063 0008311010000 0 26 114 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010000 236 0200 003299 5424 103533063 0008311010000 0 221 971 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5021 103100990 0008311010000 0 7 500 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5021 103133063 0008311010000 0 15 000 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5021 103533063 0008311010000 0 127 500 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5031 103100990 0008311010000 0 1 875 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5031 103133063 0008311010000 0 3 750 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5031 103533063 0008311010000 0 31 875 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5032 103100990 0008311010000 0 675 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5032 103133063 0008311010000 0 1 350 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5032 103533063 0008311010000 0 11 475 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5169 103100990 0008311010000 0 37 021 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5169 103133063 0008311010000 0 74 042 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

8311010001 236 0200 003299 5169 103533063 0008311010000 0 629 355 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro 
území ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018311 1 112 066 0 Použití volných prostředků z min. let 

8311020000 236 0200 002510 5164 103100990 0008311020000 0 1 500 Smart akcelerátor ZK 

8311020000 236 0200 002510 5164 103533062 0008311020000 0 8 500 Smart akcelerátor ZK 

8311020000 236 0200 002510 5167 103100990 0008311020000 0 114 561 Smart akcelerátor ZK 

8311020000 236 0200 002510 5167 103533062 0008311020000 0 649 177 Smart akcelerátor ZK 

8311020000 236 0200 002510 5169 103100990 0008311020000 0 6 000 Smart akcelerátor ZK 

8311020000 236 0200 002510 5169 103533062 0008311020000 0 34 000 Smart akcelerátor ZK 

8311020000 236 0200 002510 5175 103100990 0008311020000 0 3 000 Smart akcelerátor ZK 

8311020000 236 0200 002510 5175 103533062 0008311020000 0 17 000 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5011 103100990 0008311020000 0 7 500 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5011 103533062 0008311020000 0 42 500 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5031 103100990 0008311020000 0 1 875 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5031 103533062 0008311020000 0 10 625 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5032 103100990 0008311020000 0 675 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5032 103533062 0008311020000 0 3 825 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5175 103100990 0008311020000 0 31 699 Smart akcelerátor ZK 

8311020001 236 0200 002510 5175 103533062 0008311020000 0 179 629 Smart akcelerátor ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018311 2 258 158 0 Použití volných prostředků z min. let 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

3 
 

8311040000 236 0200 003299 5011 103100990 0008311040000 0 9 317 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5011 103133063 0008311040000 0 18 634 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5011 103533063 0008311040000 0 158 389 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5021 103100990 0008311040000 0 16 529 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5021 103133063 0008311040000 0 33 058 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5021 103533063 0008311040000 0 280 993 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5031 103100990 0008311040000 0 7 905 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5031 103133063 0008311040000 0 15 810 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5031 103533063 0008311040000 0 134 385 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5032 103100990 0008311040000 0 2 844 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5032 103133063 0008311040000 0 5 688 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5032 103533063 0008311040000 0 48 348 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5137 103100990 0008311040000 0 1 853 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5137 103133063 0008311040000 0 3 706 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5137 103533063 0008311040000 0 31 501 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5139 103100990 0008311040000 0 2 702 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5139 103133063 0008311040000 0 5 404 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5139 103533063 0008311040000 0 45 934 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5152 103100990 0008311040000 0 51 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5152 103133063 0008311040000 0 102 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5152 103533063 0008311040000 0 867 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5164 103100990 0008311040000 0 446 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5164 103133063 0008311040000 0 892 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5164 103533063 0008311040000 0 7 582 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5169 103100990 0008311040000 0 26 359 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5169 103133063 0008311040000 0 52 718 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5169 103533063 0008311040000 0 448 106 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5424 103100990 0008311040000 0 500 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5424 103133063 0008311040000 0 1 000 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 5424 103533063 0008311040000 0 8 500 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 6351 103100990 0008311040000 0 7 993 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 6351 103133063 0008311040000 0 15 986 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 6351 103533063 0008311040000 0 135 876 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

4 
 

8311040001 236 0200 003299 5011 000000000 0008311040000 0 150 000 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5011 103100990 0008311040000 0 3 964 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5011 103133063 0008311040000 0 21 376 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5011 103533063 0008311040000 0 143 615 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5021 000000000 0008311040000 0 100 000 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5031 000000000 0008311040000 0 62 500 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5031 103100990 0008311040000 0 2 672 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5031 103133063 0008311040000 0 5 344 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5031 103533063 0008311040000 0 45 425 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5032 000000000 0008311040000 0 22 500 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5032 103100990 0008311040000 0 962 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5032 103133063 0008311040000 0 1 924 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5032 103533063 0008311040000 0 16 353 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5169 000000000 0008311040000 0 65 000 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5169 103100990 0008311040000 0 4 327 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5169 103133063 0008311040000 0 8 655 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040001 236 0200 003299 5169 103533063 0008311040000 0 73 563 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018312 105 350 0 Použití volných prostředků z min. let 

8312010000 236 0200 006172 5011 104100990 0008312010000 0 3 931 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5011 104113013 0008312010000 0 7 862 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5011 104513013 0008312010000 0 66 827 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5031 104100990 0008312010000 0 983 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5031 104113013 0008312010000 0 1 966 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5031 104513013 0008312010000 0 16 711 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5032 104100990 0008312010000 0 354 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5032 104113013 0008312010000 0 707 Strategické dokumenty ZK 

8312010000 236 0200 006172 5032 104513013 0008312010000 0 6 009 Strategické dokumenty ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018312 359 472 0 Použití volných prostředků z min. let 

8312030000 236 0200 006172 5169 104100990 0008312030000 0 10 536 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5169 104113013 0008312030000 0 21 072 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5169 104513013 0008312030000 0 179 112 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 148 752 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8312030000 236 0200 000000 4116 104113013 0008312030000 -297 521 0 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 000000 4116 104513013 0008312030000 -2 528 921 0 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5011 104100990 0008312030000 0 -14 659 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5011 104113013 0008312030000 0 -29 319 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5011 104513013 0008312030000 0 -249 218 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5021 104100990 0008312030000 0 -1 220 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

5 
 

8312030000 236 0200 006172 5021 104113013 0008312030000 0 -2 440 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5021 104513013 0008312030000 0 -20 740 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5031 104100990 0008312030000 0 -3 665 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5031 104113013 0008312030000 0 -7 330 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5031 104513013 0008312030000 0 -62 305 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5032 104100990 0008312030000 0 -1 319 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5032 104113013 0008312030000 0 -2 638 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5032 104513013 0008312030000 0 -22 430 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5167 104100990 0008312030000 0 -29 690 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5167 104113013 0008312030000 0 -59 381 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5167 104513013 0008312030000 0 -504 738 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5169 104100990 0008312030000 0 -87 690 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5169 104113013 0008312030000 0 -175 380 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5169 104513013 0008312030000 0 -1 490 727 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5173 104100990 0008312030000 0 -1 035 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5173 104113013 0008312030000 0 -2 070 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5173 104513013 0008312030000 0 -17 595 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5175 104100990 0008312030000 0 -2 042 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5175 104113013 0008312030000 0 -4 085 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

8312030000 236 0200 006172 5175 104513013 0008312030000 0 -34 726 
Profesionalizace veřejné správy ve 
Zlínském kraji 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018312 2 646 011 0 Použití volných prostředků z min. let 

8312050000 236 0200 000000 4116 104113013 0008312050000 1 0 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 000000 4116 104513013 0008312050000 1 0 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5011 104100990 0008312050000 0 15 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5011 104113013 0008312050000 0 30 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5011 104513013 0008312050000 0 255 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5021 104100990 0008312050000 0 75 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5021 104113013 0008312050000 0 150 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5021 104513013 0008312050000 0 1 275 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5031 104100990 0008312050000 0 23 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5031 104113013 0008312050000 0 46 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5031 104513013 0008312050000 0 391 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5032 104100990 0008312050000 0 8 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5032 104113013 0008312050000 0 16 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5032 104513013 0008312050000 0 136 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5169 104100990 0008312050000 0 10 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5169 104113013 0008312050000 0 20 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5169 104513013 0008312050000 0 170 000 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5173 104100990 0008312050000 0 1 302 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5173 104113013 0008312050000 0 2 601 Transformace sociálních služeb ve ZK 

8312050000 236 0200 004357 5173 104513013 0008312050000 0 22 110 Transformace sociálních služeb ve ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018312 4 198 572 0 Použití volných prostředků z min. let 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

6 
 

8312060000 236 0200 004344 5011 104100990 0008312060000 0 50 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5011 104113013 0008312060000 0 100 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5011 104513013 0008312060000 0 850 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5021 104100990 0008312060000 0 100 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5021 104113013 0008312060000 0 200 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5021 104513013 0008312060000 0 1 700 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5031 104100990 0008312060000 0 30 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5031 104113013 0008312060000 0 60 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5031 104513013 0008312060000 0 510 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5032 104100990 0008312060000 0 15 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5032 104113013 0008312060000 0 30 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5032 104513013 0008312060000 0 255 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5173 104100990 0008312060000 0 13 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5173 104113013 0008312060000 0 26 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5173 104513013 0008312060000 0 221 000 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5175 104100990 0008312060000 0 1 929 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5175 104113013 0008312060000 0 3 856 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5175 104513013 0008312060000 0 32 787 
Podpora a rozvoj vybraných sociálních 
služeb ve ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018312 697 608 0 Použití volných prostředků z min. let 

8312070000 236 0200 000000 4116 104113013 0008312070000 1 0 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5011 104100990 0008312070000 0 4 948 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5011 104113013 0008312070000 0 9 896 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5011 104513013 0008312070000 0 84 116 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5021 104100990 0008312070000 0 12 719 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5021 104113013 0008312070000 0 25 438 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5021 104513013 0008312070000 0 216 223 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5031 104100990 0008312070000 0 4 415 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5031 104113013 0008312070000 0 8 830 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5031 104513013 0008312070000 0 75 055 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5032 104100990 0008312070000 0 1 590 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5032 104113013 0008312070000 0 3 180 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5032 104513013 0008312070000 0 27 030 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5169 104100990 0008312070000 0 9 459 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5169 104113013 0008312070000 0 18 917 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5169 104513013 0008312070000 0 160 793 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5173 104100990 0008312070000 0 1 000 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5173 104113013 0008312070000 0 2 000 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5173 104513013 0008312070000 0 17 000 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5175 104100990 0008312070000 0 750 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5175 104113013 0008312070000 0 1 500 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

8312070000 236 0200 004339 5175 104513013 0008312070000 0 12 750 Ohrožené děti a mládež ve ZK II 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018312 11 000 0 Použití volných prostředků z min. let 

8312080000 236 0200 006172 5169 000000000 0008312080000 0 11 000 
Strategické řízení a chytrá veřejná správa 
ve ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018316 16 0 Použití volných prostředků z min. let 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

7 
 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 16 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018316 20 0 Použití volných prostředků z min. let 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 20 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018331 506 755 0 Použití volných prostředků z min. let 

8331030000 236 0200 000000 4152 110500000 0008331030000 -387 725 0 Regionální poradenské centrum  SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5169 110100990 0008331030000 0 11 903 Regionální poradenské centrum  SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5169 110117051 0008331030000 0 5 951 Regionální poradenské centrum  SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5169 110500000 0008331030000 0 101 176 Regionální poradenské centrum  SK-CZ 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018351 -293 268 0 Použití volných prostředků z min. let 

8351020001 236 0200 003299 5169 121500000 0008351020001 0 9 835 The SIP Project 

8351020001 236 0200 000000 4119 121500000 0008351020001 303 103 0 The SIP Project 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018351 164 195 0 Použití volných prostředků z min. let 

8351020002 236 0200 003299 5169 121500000 0008351020002 0 164 195 The SENSE Project 

 Celkem 32 678 709 32 678 709  

 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

8 
 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření č. RZK/0014/2019 řeší zapojení finančních prostředků z 
rozpočtu roku 2018 do rozpočtu roku 2019 ve výši 34.808.516 Kč.  
V rámci odboru Kancelář ředitele dochází k zapojení finančních prostředků ve 
výši 6.243.567 Kč z rozpočtu roku 2018 do rozpočtu 2019 v souvislosti se 
zapojením zůstatku Zaměstnaneckého fondu. V rámci odboru životního 
prostředí a zemědělství dochází k zapojení finančních prostředků ve výši 
7.646.339 Kč z rozpočtu roku 2018 do rozpočtu 2019 v souvislosti se zapojením 
zůstatků projektů a programů v gesci tohoto odboru. Prostředky jsou přesunuty 
do akce „Financování krajských rozvojových projektů“. V rámci odboru kultury a 
památkové péče dochází k zapojení finančních prostředků ve výši 3.145.883 Kč 
z rozpočtu roku 2018 do rozpočtu 2019 v souvislosti se zapojením zůstatků  
z programové a individuální podpory v gesci tohoto odboru. Prostředky jsou 
přesunuty do akce „Fond ZK – ostatní výdaje“. Opatření řeší zapojení finančních 
prostředků ve výši 4.497.171 Kč v souvislosti s finančním vypořádáním dotací 
ze státního rozpočtu za rok 2018. Jedná se o účelové dotace, které zůstaly 
nevyčerpané k 31. 12. 2018 a to:  
- příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou sociálně-právní ochrany dětí) ve 
výši 5.000 Kč 
- transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc ve výši 1.790.680 Kč 
- neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách (§ 101, § 102, § 103) ve výši 2.494.884 
- účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR ve výši 105.298 Kč 
- krizové situace 2018 (mimo povodní) ve výši 43.698 Kč 
- účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu 
České republiky a zastupitelstev v obcích ve výši 57.611 Kč. 
Rozpočtové opatření řeší zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 
2018 do roku 2019 v celkové výši 13.181.515 Kč v rámci Fondu ZK u projektů 
realizovaných odborem řízení dotačních programů (ORJ 200). Jedná se 
o projekty spolufinancované z Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání, Operačního programu Zaměstnanost, Operačního programu 
Potravinové a materiální pomoci, Programu Interreg V-A SR-ČR, Programu 
Erasmus+ a Národního programu Životní prostředí. Zůstatek prostředků 
závazného ukazatele ORG 8999 se přesunuje na akci „Fond ZK – ostatní výdaje“ 
ve výši 94.041 Kč. 
V rámci odboru investic dochází k přesunu finančních prostředků ve výši 
2.340.000 Kč z akce „Ostatní výdajů odborů“ na zajištění finančního krytí 
investiční akce „Nová nemocnice ve ZK - posouzení“. 
Dále se zapojují vratky účelových dotací ze státního rozpočtu v roce 2018, které 
byly vráceny na účty ZK v roce 2019 ve výši 781.254 Kč. Tyto musí být také 
odvedeny zpět do státního rozpočtu, a to: 
- projekty romské komunity ve výši 60.743 Kč 
- podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní zkouškou na 
vybraných školách v podzimním zkušebním období ve výši 36.000 Kč 
- asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním ve 
výši 33.184 Kč 
- dotace pro soukromé školy ve výši 299.323 Kč 
- podpora výuky plavání v ZŠ ve výši 88.372 Kč 
- vzdělávací programy paměťových institucí do škol ve výši 118.789 Kč 
- přímé náklady na vzdělávání ve výši 15.334 Kč 
- excelence základních škol ve výši 15.956 Kč 
- transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc ve výši 113.553 Kč. 
Rozpočtové opatření dále řeší úpravu příjmů a výdajů v roce 2019 v rámci Fondu 
ZK, ORJ 200, u projektu „Profesionalizace veřejné správy ve Zlínském kraji“ 
v souvislosti s ukončením fyzické realizace projektu (31. 12. 2018). Příjmy i 
výdaje projektu se v roce 2019 snižují o 2.826.442 Kč. Rozpočet projektu 
nebude vyčerpán v původně předpokládané výši z důvodu úspor, které vznikly 
v rámci realizované veřejné zakázky „Rozvoj zaměstnanců KÚZK a obcí ZK“ a 
nezapojením pracovní pozice odborného garanta po celou dobu trvání projektu. 
Finanční vypořádání projektu proběhne v první polovině roku 2019. 
 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

9 
 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor ekonomický 

 datum zpracování: 4. 2. 2019 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Zmeková Alena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor Kancelář ředitele 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 4. 2. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Kedra Petr 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor sociálních věcí 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 4. 2. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Miklová Helena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor investic 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 4. 2. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Pecháček Libor 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor školství, mládeže a sportu 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 4. 2. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: PhDr. Minařík Stanislav 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor řízení dotačních programů 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 4. 2. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Kobzáň Martin 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 4. 2. 2019 

 podpis: Ing. Bajerová Anna 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 



  Příloha č. 0119-19-P01 
 

10 
 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


